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ORDINE _*
DEL DOTTORI AGRONOM!
£ DEI DOTTORI FORESTALL
DELLA PROVINCIA DI LIVORND a——
Ministero della Giustizia
Livorno,
31/10/2022

ll.mo Sig. Procuratore della Repubblica
C/O Tribunale di Livorno

Via Falcone e Borsellino, 1 - 57123 -
Livorno

prot.procura.livorno@giustiziacert.it;
Oggetto: Nomina Consiglio di disciplina.

Con la presente Le inviamo la composizione del Consiglio di Disciplina dell'Ordine
dei Dott.

Agronomi e Dott. Forestali della Provincia di Livorno.

Membri effettivi: dott. agr. Andrea Costanzo, dott. For. Luca Calienno, dott.ssa agr.
Sara Camerini, Dott. Agr. Giulio Tozzini, Dott.ssa Agr. Alessandro Salatino, Dott. Agr.
Alessio Sapuppo, Dott. agr. Eleonora Mugnai

1. Dott Andrea Costanzo, iscritto al'Ordine dal 22/07/1983, cod fisc.
CSTNDRS58R16C351D Indirizzo Via O.T. Tozzetti 1/a — 57126 Livorno — LI, pec:
andrea.costanzo@epap.conafpec.it

5 Dott. for. Luca Calienno iscritto all’Ordine dal 12/04/2008, cod. fisc.
CLNLCU79C26G702S, indirizzo: via Amendola 9 — 57023 — Cecina — LI, pec:
i.calienno@epap.conafpec.it

3. Dottssa Sara Camerini, iscritta allOrdine dal 03/05/19, cod. fisc.
CMRSRA92P44C415L, indirizzo: Piazza San Martino, 5 — 57028 — Suvereto — Ll
pec: s.camerini@conafpec.it

4. Dott. Giulio Tozzini, iscritto allOrdine dal 31/01/2003, cod. fisc.
TZZGLI76C02G702L, indirizzo: via caduti di via fani, 43 — 57023 — Cecina — LI, pec:
g.tozzini@epap.conafpec.it o ‘

5. Dott Alessandro Salatino, iscritto allOrdine dal -01/01/2001,  cod fisc.
SLTLSN69T11G628Y Indirizzo Via pacinotti, 22 — 57023 - Cecina — LI, pec:
a.salatino@epap.conafpec.it

6. Dott. Alessio Sapuppo, iscritto al'Ordine dal 07/07/93, cod. fisc
SPPLSS63E17E625U, Indirizzo Viale ltalia, 429 — 57128 — Livorno — LI, pec:

alessio_sapuppo@pec.epap.it
7. Mugnai Eleonora, iscritto all'Ordine dal 14/07/22, cod. fisc MGNLNR85C69D612Q,

Indirizzo VIA CADUTI DI VIA FANI 43- 57023- Cecina - LI, pec
e.mugnai@epap.conafpec.it
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Membri supplenti: Dott. agr. Stefano Poleschi, Dott. agr. Fausto Grandi, Dott. agr.

Alessandro Mazzei, Dott. agr. Stefano Segati, Dott. agr. Andrea Lari, Dott. agr Fabio

Langastro, Dott. agr. Mauro Carrara
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Dott. Stefano Poleschi, iscrito all'Ordine dal 13/05/86, cod. fisc.
PLSSFN56S09E202G, indirizzo: Via di popogna, 194 — 57128 — Livorno - LI, pec:
s.poleschi@conafpec.it

Dott Fausto Grandi, iscrito allOrdine dal 26/06/1992, cod fisc.

GRNFST61B19G687Q Indirizzo Loc. Salivoli 18 — 57025 Piombino — LI, pec:
f.grandi@epap.conafpec.it

Dott. Alessandro Mazzei, iscritto all'Ordine dal 11/12/1987, cod. fisc.
MZZL SN60E08GI12W, indirizzo: Loc. albereto, 82 — 57037 — Portoferraio — LI, pec:
A.mazzei@epap.conafpec.it

Dott. Stefano Segati, iscritto allOrdine dal 30/08/97, cod. fisc.
SGTSFN60D17H501G, indirizzo: Via Goito, 53/A — 57128 — Livorno — LI, pec:
s.segati@conafpec.it

Dott. Andrea Lari, iscritto all’Ordine dal 23/01/20 cod. fisc. LRANDR94M12E625M
indirizzo: Via dell’Ardenza, 31 — 57128 — Livorno — LI, pec: andrea.lari@conafpec.it

Dott. Fabio Langastro, iscritto all'Ordine dal 19/01/2012, cod. fisc.
GNNGLI81C20E625Y, indirizzo: Via Baciocchi, 22 — 57126 — Livorno — LI, pec:
g.giannardi@conafpec.it

Dr.  Mauro Carrara, iscritto allOrdine dal 28/06/1978, cod. fisc.
CRRMRA52E22H791K, indirizzo: Via matteucci, 224 - 57023 — Cecina — LI, pec:
M.carrara@epap.conafpec.it

Distinti saluti,

Il Presidente
Dott. Daniele Scarselli

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA
ETTORE SQUILLACE GRECO
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